

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: statutární město Brno, městská část Brno-Chrlice
jehož jménem jedná Ing. Lukáš Fila, starosta městské části Brno-Chrlice
se sídlem: Chrlické náměstí 4, 643 00 Brno
IČ: 44 99 27 85/23

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 16323621/0100
ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Martina Molišová
a

Zhotovitel: ESOX spol. s r.o.
se sídlem Libušina tř. 23, 623 00 Brno
IČ: 00558010
DIČ: CZ00558010
Zapsaný v obchodním rejstříku KS v brně, odd. C, vl. 143

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „ZŠ a MŠ Jana Broskvy – sanace části budovy proti vlhkosti“

1. Dílo zahrnuje zejména

- odstranění stávajících omítek v místech sanování zdiva
- dodatečná izolace zdiva – vodorovná – metodou nízko tlaké injektáže
- realizace sanačních omítkových souvrství
- realizace soklů keramických a z PVC
- realizace obkladů stěn
- malby
- průběžný úklid

vč. ostatních prací se sanací souvisejících

2. Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
3. Provádění prací se řídí Projektovou dokumentací Návrh sanačních opatření části objektu ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3, Brno-Chrlice, zpracovanou Ing. Oldřichem Tomíčkem, Ph.D. v květnu 2016
4. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a předpisy. Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré technické specifikace a technické standardy vztahující se k předmětnému dílu, vyplývající z příslušných právních předpisů a norem. Zhotovitel, jakožto odborně způsobilá osoba, je povinen tyto technické specifikace a standardy znát.
5. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

Zahájení:18.červenec 2016

Dokončení:24.srpen 2016

2. V případě zpoždění prací upozorní zhotovitel neprodleně objednatele na tuto okolnost.

IV. Cena díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

cena bez DPH 483.657,- Kč

DPH 20 % 101.568,- Kč

cena celkem 585.225,- Kč

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
3. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu díla pouze z níže uvedených důvodů a o částku odpovídající danému důvodu. Ke zvýšení ceny dojde na základě písemného oznámení zhotovitele doručeného objednateli.
Důvody pro zvýšení ceny díla:
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.
4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla včetně jejich ocenění mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury. Fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
2. Faktura bude obsahovat tyto údaje:
 - označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku; přičemž objednatel bude označen takto: Odběratel: statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, Příjemce: městská část Brno-Chrlice, Chrlické nám. 4, 643 00 Brno,
 - číslo faktury,
 - den vystavení a den splatnosti faktury,
 - označení banky a č. účtu, na který se má platit,

- označení díla,
- kód klasifikace produkce CZ-CPA ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb.,
- číslo smlouvy objednatele,
- fakturovanou částku,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

Součástí fakturace bude rozpis provedených prací včetně finančního ohodnocení v souladu s jednotlivými položkami dle výkazu výměr

3. Zhotovitel je povinen doručit objednateli fakturu ve lhůtě 15 dnů od předání a převzetí díla, jinak v případě režimu přenesené daňové povinnosti odpovídá objednateli za škody vzniklé nedodržením lhůty pro přiznání DPH.
4. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.
6. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny díla. Do doby odstranění vad zhotovitelem se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne následujícího předání díla bez vad.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 10 dnů od podpisu smlouvy. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební (montážní) deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od zadání, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
2. Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce a oprávněné orgány státní správy.
3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.

4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok na změnu smlouvy.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil.
2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály odpovídají technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů.
3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.
4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
5. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO. Nedílnou součástí smlouvy je dokument Opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje dodržovat povinnosti dle tohoto dokumentu vztahující se k předmětu této smlouvy. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit tento dokument, změny jsou účinné ode dne předání nového znění zhotoviteli.
6. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat veškeré změny oproti zadání, které vznikly při provádění prací.
7. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
8. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 2 dny předem, kdy bude dílo připravené k předání.
2. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod odmítnutí převzetí díla bude uveden v zápise.

3. Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: Ing. Oldřich Tomíček, PhD. Za objednatele je oprávněn dílo převzít: Ing. Martina Molišová.

X. Záruční doba

Záruční doba činí 48 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k běžným účelům a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 30 dnů z viny na straně zhotovitele
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů
3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací směrnými cenami ÚRS proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré v textu uvedené přílohy této smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
3. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla bez písemného souhlasu objednatele jinou osobu.
4. Zhotovitel je povinen doložit objednateli seznam subdodavatelů díla, ve kterém budou uvedeni všichni subdodavatelé, kteří se na plnění díla podíleli, a to do 90 dnů od splnění smlouvy nebo do 15. března následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. V případě plnění díla bez subdodavatelů, je zhotovitel povinen předložit ve stejné lhůtě čestné prohlášení o plnění předmětu díla bez subdodavatelů. V případě nesplnění této povinnosti odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou objednateli.
5. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez zbytečného odkladu oznamovat.
6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
9. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
10. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Doložka

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Brno-Chrlice z 58/VII. schůze konané dne 29. 6. 2016.

V Brně dne: 30. 6. 2016

Za objednatele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Městská část Brno-Chrlice
Úřad městské části
Chrlická nám. 4, 602 00 Brno
2

Ing. Lukáš Fila
starosta MČ Brno-Chrlice

V Brně dne 30. 6. 2016

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Betlach
prokurista společnosti

ESOX 1
s.p.a.
Libušina tř. 23, 602 00 Brno

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Sanace vlhkého zdiva 1.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	stávající objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1	ZS a MS Jana Broskvy 3, Brno-Chrlice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ESOX spol. s r.o.		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	378 879	Ztížené výrobní podmínky	4 636
Z PSV celkem	84 720	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	4 636
ZRN celkem	463 599	Zařízení staveniště	4 636
		Provoz investora	0
HZS	6 150	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	469 749	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	483 657	Ostatní náklady celkem	13 908

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Betlach	Jméno :
Datum :		Datum : 10.6.2016	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
		 ESOX spol. s r.o. Libušina tř. 23, 622 00 Brno	
Základ pro DPH	21,0 %		483 657 Kč
DPH	21,0 %		101 568 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			585 225 Kč

Poznámka :

Stavba :	1 ZS a MS Jana Broskvy 3, Brno-Chrlice	Rozpočet : 1
Objekt :	1 stávající objekt	Sanace vlhkého zdiva 1.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	154 865	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	186 290	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 665	0	0	0	6 150
97 Prorážení otvorů	10 531	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 841	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	8 511	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 200	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	8 553	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	36 666	0	0	0
781 Obklady keramické	0	4 540	0	0	0
784 Malby	0	1 498	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	19 752	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 687	0	0	0	0
	378 879	84 720	0	0	6 150

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		1,0	463 599	4 636
Oborová přírážka			463 599	0
Přesun stavebních kapacit			463 599	0
Mimostaveništní doprava		1,0	463 599	4 636
Zařízení staveniště		1,0	463 599	4 636
Provoz investora			463 599	0
Kompletační činnost (IČD)			463 599	0
Rezerva rozpočtu			463 599	0
CELKEM VRN				13 908

Slepý rozpočet

Stavba :	1 ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3, Brno-Chrlice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 stávající objekt	Sanace vlhkého zdiva 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	202,53	78,00	15 797,00
		S2:(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07		22,94		
		S1:(12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*1,0		179,59		
2	262501172R00	Vrty injektáží př.kladivý, povrchové do 13 mm	m	747,86	53,00	39 636,79
		vodorovná:61,217*12		734,60		
		propojení s uliční stěnou:(0,5+0,5+0,68+0,68+0,5+0,33+0,68+0,55)*3		13,26		
3	281606214R00	Nízko tlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 100 cm montáž, silikonová báze	m2	62,54	315,00	19 701,05
		vodorovná:61,217		61,22		
		propojení s uliční stěnou:(0,5+0,5+0,68+0,68+0,5+0,33+0,68+0,55)*0,3		1,33		
4	289901311111	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	747,86	4,00	2 991,46
		vodorovná:61,217*12		734,60		
		propojení s uliční stěnou:(0,5+0,5+0,68+0,68+0,5+0,33+0,68+0,55)*3		13,26		
5	289901311222	Zaslepení otvorů pr. 12 mm	m	747,86	4,00	2 991,46
		vodorovná:61,217*12		734,60		
		propojení s uliční stěnou:(0,5+0,5+0,68+0,68+0,5+0,33+0,68+0,55)*3		13,26		
6	24551233	Injektážní roztok silikonový specifikace dle PD	l	125,09	550,00	68 797,30
		vodorovná:61,217*2,0		122,43		
		propojení s uliční stěnou:(0,5+0,5+0,68+0,68+0,5+0,33+0,68+0,55)*0,3*2,0		2,65		
7	28348001	Pakr injektážní plastový schlagpacker	kus	1 237,60	4,00	4 950,40
		vodorovná:61,217*12/0,6		1 224,34		
		propojení s uliční stěnou:(0,5+0,5+0,68+0,68+0,5+0,33+0,68+0,55)*3		13,26		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				154 865,45
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
8	602013111RT7	Omlítka jádrová MV 2 ručně tlušťka vrstvy 25 mm	m2	28,51	210,00	5 987,10
		pod dřev obkladem:(17,88+2,7+5,26+6,05+2*(1,28+6,05)+10,47)*0,5		28,51		
9	602013121RT1	Omlítka sanační vyrovnávací pod difúzní stěrkytlušťka vrstvy 10 mm	m2	22,94	248,00	5 688,52
		(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07		22,94		
10	602013123RT3	Omlítka sanační jádrová ručně tlušťka vrstvy 25 mm	m2	202,53	558,00	113 009,28
		S2:(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07		22,94		
		S1:(12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*1,0		179,59		
11	602013152RT1	Omlítka štuková sanační ručně vnitřní, tlušťka vrstvy 3 mm	m2	254,14	135,00	34 308,78
		pod dřev obkladem:(17,88+2,7+5,26+6,05+2*(1,28+6,05)+10,47)*0,5*1,1		31,36		
		S2:(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07*1,1		25,23		
		S1:(12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*1,0*1,1		197,55		
12	602022122RT1	Omlítka stěn vyrovnávací, příplatek za zvýšenou tlušťku, odhad 20% celkové plochy	m2	40,51	315,00	12 759,11
		S2:(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07*0,2		4,59		
		S1:(12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*1,0*0,2		35,92		
13	619991011	Zakrytí podlah krycí textilie 80% podlah plochy, vybavení atd.	m2	264,30	55,00	14 536,72
		mč 90,91,9-1,94a1,2,97a,103:(68,30+67,51+57,07+11,37+5,60+11,03+84,50)*0,8		244,30		
		vybavení odhad:20		20,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1 ZS a MŠ Jana Broskvy 3, Brno-Chrlice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 stávající objekt	Sanace vlhkého zdiva 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce - kotvení elektro rozvodů krabic, zadržování drátek atd.	h	30,00	205,00	6 150,00
Díl:	95	Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				192 439,51
15	952902110R00	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Čištění zmetáním v místnostech a chodbách průběžně během výstavby 4 cyklů mč 90,91,9	m2	1 221,52	3,00	3 664,56
Díl:	97	Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 664,56
16	978013191R00	Prorážení otvorů Otlučení omítek stěn v rozsahu do 100 % S2: (2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07 S1: (12,311+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*1,0	m2	202,53 22,94	52,00	10 531,33
Díl:	99	Celkem za 97 Prorážení otvorů				10 531,33
17	999281111R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,16	520,00	6 841,31
Díl:	711	Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				6 841,31
18	711212002R00	Izolace proti vodě Stěrka silikátová síranovzdušná pod omítkové souvrství (2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07	m2	22,94	370,00	8 486,91
19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05	520,00	23,86
Díl:	735	Celkem za 711 Izolace proti vodě				8 510,77
20	7351318	Otopná tělesa demonťáž a zpětná montáž krytů otopných těles	ks	4,00	180,00	720,00
21	735151832R00	Demontáž otopných těles	kus	4,00	350,00	1 400,00
22	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	4,00	15,00	60,00
23	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
24	735192926R00	Zpětná montáž otop. těles	kus	4,00	150,00	600,00
25	735494811	Vypuštění vody z otopných těles vč. nutného rozsahu v systému	kpl.	1,00	900,00	900,00
26	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m 4*0,015*2	t	0,12	1 000,00	120,00
27	735-1	Doplnění těsnění otopných těles		0,12		
Díl:	766	Celkem za 735 Otopná tělesa	kpl.	1,00	400,00	400,00
28	766411821R00	Konstrukce truhlářské Demontáž obložení stěn palubkami (17,88+2,7+5,26+6,05+2*(1,28+6,05)+10,47)*1,5	m2	85,53	85,00	7 270,05
29	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn (17,88+2,7+5,26+6,05+2*(1,28+6,05)+10,47)*1,5	m2	85,53	15,00	1 282,95
Díl:	771	Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				8 553,00
30	771411810	Podlahy z dlaždic a obklady Dmtž sokl pórovina malta rovný 2,321+4,239*2+5,319*2 12,311+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95 +10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11 pryž. sokl: (5,06+5,67+7,6+2,2+2,17+4,16+8,58+13,98+8,62)	m	142,99 21,44 179,59 -58,04	22,00	3 145,67
31	771471014R00	Obklad soklíků keram. rovných do MC, 20x10, H 10 cm 2,321+4,239*2+5,319*2 12,311+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95 +10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11 pryž. sokl: (5,06+5,67+7,6+2,2+2,17+4,16+8,58+13,98+8,62)	m	142,99 21,44 179,59 -58,04	74,00	10 580,89
32	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 2,321+4,239*2+5,319*2	m	142,99 21,44	66,00	9 437,01

Slepý rozpočet

Stavba :	1 ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3, Brno-Chrlice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 stávající objekt	Sanace vlhkého zdiva 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95 +10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11 pryž. sokl:-(5,06+5,67+7,6+2,2+2,17+4,16+8,58+13,98+8,62)		179,59 -58,04		
33	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 2,321+4,239*2+5,319*2 12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95 +10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11 pryž. sokl:-(5,06+5,67+7,6+2,2+2,17+4,16+8,58+13,98+8,62)	m	142,99 21,44 179,59 -58,04	55,00	7 864,18
34	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm (2,321+4,239*2+5,319*2)*0,1*1,5*1,05 (12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95 +10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*0,1*1,5*1,05 pryž. sokl:-(5,06+5,67+7,6+2,2+2,17+4,16+8,58+13,98+8,62)*0,1*1,5*1,05	m2	22,52 3,38 28,29 -9,14	220,00	4 954,42
35	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,18	580,00	683,69
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				36 665,85
Díl: 776		Podlahy povlakové				
36	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 5,06+5,67+7,6+2,2+2,17+4,16+8,58+13,98+8,62	m	58,04 58,04	7,50	435,30
37	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC (5,06+5,67+7,6+2,2+2,17+4,16+8,58+13,98+8,62)*1,05	m	60,94 60,94	65,00	3 961,23
38	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04	4 000,00	143,82
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				4 540,35
Díl: 781		Obklady keramické				
39	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm Monoflex (Schomburg) 2*0,9*0,3+3,48*0,3	m2	1,58 1,58	435,00	689,04
40	781473810U00	Dmž obklad keram lepidlo 2*0,9*0,3+3,48*0,3	m2	1,58 1,58	75,00	118,80
41	597813663	Obkládačka Color One 19,8x24,8 světle šedá mat (2*0,9*0,3+3,48*0,3)*1,1	m2	1,74 1,74	320,00	557,57
42	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	13,25	10,00	132,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 497,91
Díl: 784		Malby				
43	784161801R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x pod dřev obkladem:(17,88+2,7+5,26+6,05+2*(1,28+6,05)+10,47)*0,5*1,1*1,05 S2:(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07*1,1*1,05 S1:(12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*1,0*1,1*1,05	m2	266,85 32,93 26,49 207,42	14,00	3 735,85
44	784165721R00	Malba tekutá silikátová, barva, bez penetrace, 1x vhodná na sanační omítky pod dřev obkladem:(17,88+2,7+5,26+6,05+2*(1,28+6,05)+10,47)*0,5*1,1*1,05 S2:(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07*1,1*1,05 S1:(12,31+13,98+17,88+12,88+7,12+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11)*1,0*1,1*1,05	m2	266,85 32,93 26,49 207,42	29,00	7 738,54
45	784182211	příplatek za ořezvzdurnou barvu (třída 3) chodby, komunikační prostory pod dřev obkladem:(17,88+2,7+5,26+6,05+2*(1,28+6,05)+10,47)*0,5*1,1*1,05 S2:(2,321+4,239*2+5,319*2)*1,07*1,1*1,05	m2	206,95 32,93 26,49	40,00	8 277,91

Slepý rozpočet

Stavba :	1 ZŠ a MŠ Jana Brozkvy 3, Brno-Chrlice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 stávající objekt	Sanace vlhkého zdiva 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$S1: (12,31+2,17+13,12+2,2+13,738+11,41+6,95+10,47+11,74+8,37+3,48+1,96+13,20+14,50+2,11) \cdot 1,0 \cdot 1,1 \cdot 1,05$		147,53		
	Celkem za	784 Malby				19 752,29
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
46	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	12,55	305,00	3 826,75
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,55	160,00	2 007,48
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	125,47	14,00	1 756,54
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,55	190,00	2 383,88
50	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	62,73	19,00	1 191,94
51	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,55	95,00	1 191,94
52	979990191R00	Poplatek za skládku suti - ostatní - dřevo, plast..	t	1,25	1 200,00	1 505,61
53	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	11,29	250,00	2 823,01
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				16 687,15